
商品名

Horizon / トレッドミル PARAGON X

Horizon /トレッドミル OMEGA Z

Horizon / トレッドミルADVENTURE 1

Horizon /トレッドミル TR 5.0

Horizon / クロストレーナー ANDES 7.1

Horizon / クロストレーナー SYROS 3.0

Horizon / フィットネスバイク PAROS 3.0

Horizon / インドアサイクル GR7

フロアマットYHZM0007

フロアマットYHZM0009

POLAR VERITY SENSE

シリコンオイルスプレー OIL-900

JANコード

4571262451030

4571262451047

4571262450835

4571262451177

4571262451207

4571262451306

4571262451290

4571262450965

4571262455014

4571262455144

0725882055404

4537264000171

定価（税抜）

¥ 400,000

¥ 270,000

¥ 180,000

¥ 120,000

¥ 270,000

¥ 110,000

¥ 90,000

¥ 180,000

¥ 8,000

¥ 4,000

¥ 14,000

¥ 900

定価（税込）

¥ 440,000

¥ 297,000

¥ 198,000

¥ 132,000

¥ 121,000

¥ 297,000

¥ 99,000

¥ 198,000

¥ 8,800

¥ 4,400

¥ 15,400

¥ 990

※配送費、組立設置費については各販売店か、
　下記メールアドレスまでお問合せください。
　info@johnsonjapan.com

※価格は2023 年 5月現在のものであり、
　最新の価格とは異なる場合がございます。
　最新の価格表は右のQRコードよりご確認いただけます。

Price List
2023年 8月版




