



HORIZON
FITNESS

Price List
2023 年 8 月版

商品名	JAN コード	定価（税抜）	定価（税込）
Horizon / トレッドミル PARAGON X	4571262451030	¥ 400,000	¥ 440,000
Horizon / トレッドミル OMEGA Z	4571262451047	¥ 270,000	¥ 297,000
Horizon / トレッドミル ADVENTURE 1	4571262450835	¥ 180,000	¥ 198,000
Horizon / トレッドミル TR 5.0	4571262451177	¥ 120,000	¥ 132,000
Horizon / クロストレーナー ANDES 7.1	4571262451207	¥ 270,000	¥ 297,000
Horizon / クロストレーナー SYROS 3.0	4571262451306	¥ 110,000	¥ 121,000
Horizon / フィットネスバイク PAROS 3.0	4571262451290	¥ 90,000	¥ 99,000
Horizon / インドアサイクル GR7	4571262450965	¥ 180,000	¥ 198,000
フロアマットYHZM0007	4571262455014	¥ 8,000	¥ 8,800
フロアマットYHZM0009	4571262455144	¥ 4,000	¥ 4,400
POLAR VERITY SENSE	0725882055404	¥ 14,000	¥ 15,400
シリコンオイルスプレー OIL-900	4537264000171	¥ 900	¥ 990

※配送費、組立設置費については各販売店か、
下記メールアドレスまでお問合せください。
info@johnsonjapan.com

※価格は 2023 年 5 月現在のものであり、
最新の価格とは異なる場合がございます。
最新の価格表は右の QR コードよりご確認いただけます。

